ФГБУ <ОрелагрохимрадиологиJI))

Nq180 28.12.2023 г.

Приказ

Об утвержлении карты комплаеЕс -

рисков, плана мероприятий (<цорожной

картьп>) по снижению комплаенс -
рисков нарушения антимонопольItого
законодательства ФГБУ<Орелагрохим

радиологииD

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21 декабря

20117 г. Ns б18 коб осIIовЕъIх Еаправлениях государствеIrной политики по развимю
концуреЕциИ), расrrоряжением Правительства Российской Федерации от l8 окгября

201s ;. Nч 2258-р <Об утвержлеЕии методических рекомендаций по созданию и

оргЕtIIизации федершrьными органами исполнительной власти сиетемы вЕугреЕнего

обеспечения требованиям аItтимонопольного закоЕодательства,

1, Утвердить прилагаем},ю:
-карТУкомплаенс-рискоВФГБУ<орелагрохимрадиологииDъта2024r'
согласЕо приложению 1 к настоящему прикдlу.
- план мероприятий (<дорожную картр) по снижению комплаепс - рисков

ФГБУ <Орелагрохимрад"опо.йrо gа 2024 год оогласно приложеЕию Ns 2 к

настоящему приказу.
-кгIючевые показатели эффективности антимонопольного законодательства на

2024 rодсогЛасно приложеЕию Nч3 к настоящему приказу,

2. Контроль за исполнением Еастоящего прикша возложить на заместитеJUI

директора Иванеха Т.Л.
3.Настоящей приказ вступает в сиJIу со дня его подписаЕиrI и подлехит

размещениЮ Еа официальноМ сайте ФгБУ <ОрелагрохимрадиологииD в

информационно-телеком1\{уЕикационной сети <<Интернет>>,

,Щиректор В.М.Казьмине